Ferrari  nelle  sue  Orazioni,  e  precisamente  nella  trigesima 

quinta,  detta  in  occasione  dei  funerali  del  cardinale  Ales- 

sandro Orsini:  «  Illa  ergo  nobilitas  quae  supra  mille  ac  sex- 
centos  annos  in  clarissimo  viro  Vipio  Ursino  aequestri  loco  nato 

se  fornisse  gloriatur:  quae  deinde  per  longam  Heroum  posleri- 

tatem,  atque  {ut  paucos  numerum  ex  infinitis)  per  quatuor  pon- 
tifices  maxìmos,  per  purpuratos  patres  quatuor  ac  triginta,  per 

duos  et  sexaginta  Romae  senatores,  per  ejusdem  principis  urbis 

praefectos  quatuor;  per  ecclesiae  vellixiferos  sex,  per  centum 

bellicos  imperatores,  per  consules,  per  iitrìusque  Siciliae  magnos 

comites  stabulos,  per  oratores,  legatos,  moderatores  provinciarum, 

satrapas,  proreges.  Aurei  Velleris,  S.  Michaelìs,  Sanctique  Spi- 
ritus  aequites;  per  magnos  Rhodiorum,  Templariorumque ,  ac 

Teutonicorum  aequitum  magistros;  per  principes  Tarentinos, 

per  duces,  per  marchiones,  comites,  imperii  electores,  antistiles 

ipso  numero  plures;  per  connubiorum  communìonem  contractas 

affnitates  cum  magnis  ducibus,  cum  Hispaniae,  Galliae,  An- 
gliae  regis,  atque  cum  ipsis  imperatoribus ;  per  sanctissimos  viros 
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plurimos,  praesertim  vero  geminos  Ursinos,  alterum  apostolorum 

auditorum,  Gregorii  Magni  pont.  encomio,  celebrem  alterum  per 

V^olusianum  praesulem  Turonensem,  eundemque  mar  tir  em,  per 
monasticae  familiae  in  occidentem  conditorem  benedictum  propa- 

gala, quaeque  per  generosos  traduces  in  Hispaniam,  Angliam, 

Galliam,  Germaniam,  Poloniamque  diffusa  et  ad  polentissimos 
dominatus  traducta,  etc.  etc. 

I  personaggi  degni  di  più  particolare  menzione  per  la 

esemplarità  e  santità  di  vita,  sono  : 
S.  Orsino.  Esso  fu  da  S.  Pietro  ordinato  vescovo  in  Fran- 

cia nelFanno  46  di  Cristo,  secondo  ne  lasciò  scritto  il  Baronio 

nel  tomo  I  de1  suoi  Annali.  Anche  il  Martirologio  ne  fa  men- 
zione sotto  il  di  9  dicembre.  Ecco  come  si  esprime:  «  Apud 

Bituricos  S.  Ursini  Confessoris,  qui  Romae  ordinatus  a  successo- 

ribus  Apostolorum  primus  eidem  urbis  destinatur  episcopus  (•)  ». 
Volusiano  Orsini,  arcivescovo  di  Turs  in  Francia,  fiorito 

nelFanno  480  di  Cristo.  Di  lui  il  Martirologio  Romano  fa  men- 
zione, come  segue:  «  Turonis  in  Gallia  S.  Volusiani  Episcopi